

Årsredovisning för

PELIFT AB

559213-3218

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PELIFT AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2024-06-24



Emil Persson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PELIFT AB, 559213-3218, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling, tillverkning och försäljning av egentillverkade lyftanordningar inom åkeri-, logistik-, fastighets-, och industribranschen, samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker till företag genom egen säljavdelning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har tagit patent på en egenframställd produkt, som företaget nu erbjuder marknaden. Förhandlingar har gjorts med ett flertal större företag, som har avtalat om inköp av företagets produkt. Förhandlingar om samarbete sker också med andra parter på olika nivåer. Framtagning av ny applikation inom containerbranschen pågår i samarbete med företag inom åkeri- och återvinningsbranschen.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 180 088 | 132 245 | 347 955 | 65 567 |
| Resultat efter finansiella poster | -208 558 | -33 896 | -66 995 | -77 437 |
| Soliditet, % | 16 | 20 | -13 | 7 |

Nettoomsättningen ökade med ca 36,18% jmf fg år, på grund av en ökad försäljning av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| 1000 aktier | | | |
| Vid årets början | 50 000 | | 23 958 |
| Aktieägartillskott, erhållna | | | 188 316 |
| Årets resultat | | | -208 558 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 3 716 |

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 390 603 kr (202 287 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 716, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 212 274 |
| årets resultat | -208 558 |
| Totalt | 3 716 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 3 716 |
| Summa | 3 716 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 180 088 | 132 245 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 22 910 | 28 650 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 35 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 202 998 | 195 895 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -312 889 | -63 256 |
| Övriga externa kostnader | | -60 159 | -151 656 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -19 845 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -392 893 | -214 912 |
| Rörelseresultat | | -189 895 | -19 017 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 555 | 38 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -19 218 | -14 917 |
| Summa finansiella poster | | -18 663 | -14 879 |
| Resultat efter finansiella poster | | -208 558 | -33 896 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -208 558 | -33 896 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -208 558 | -33 896 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | 79 383 | 99 228 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 79 383 | 99 228 |
| Summa anläggningstillgångar | | 79 383 | 99 228 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 225 560 | 202 650 |
| Summa varulager | | 225 560 | 202 650 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 138 | - |
| Övriga fordringar | | 29 564 | 68 995 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 35 702 | 68 995 |
| Summa omsättningstillgångar | | 261 262 | 271 645 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 340 645 | 370 873 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 212 274 | 57 854 |
| Årets resultat | | -208 558 | -33 896 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 716 | 23 958 |
| Summa eget kapital | | 53 716 | 73 958 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 144 758 | 6 120 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 10 000 | 80 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 154 758 | 86 120 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 40 000 | 15 625 |
| Leverantörsskulder | | 90 783 | 194 696 |
| Skatteskulder | | 914 | - |
| Övriga skulder | | 474 | 474 |
| Summa kortfristiga skulder | | 132 171 | 210 795 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 340 645 | 370 873 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | - | - |
| Summa | - | - |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader, övriga | 19 218 | 14 917 |
| Summa | 19 218 | 14 917 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------|----------------|--------------|
| Beviljad kreditlimit | 300 000 | 300 000 |
| Outnyttjad del | -155 242 | -293 880 |
| Utnyttjat kreditbelopp | 144 758 | 6 120 |

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen | - | - |
| | 10 000 | 80 000 |
| | 10 000 | |

Långfristig del av Kronanlån

Not 6 Övriga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen | 40 000 | 15 625 |
| | 40 000 | 15 625 |

Kortfristiga delen av Kronanlånet.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter: Företagsinteckning SEB | 300 000 | 300 000 |

2024062740066

Underskrifter

Ort
Halmstad



Emil Persson
Styrelseledamot, styrelseordförande

2024-06-24



Carl Erik Lindblom
Styrelseledamot

2024-06-24